PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября 2016 года № 377
р.п. Дергачи

О внесении изменений в постановление

администрации Дергачевского

муниципального района

от 22.09.2015г. №485

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области:

1. Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 22 сентября 2015 года №485 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание молодежи Дергачевского района» на 2016-2018 годы» следующие изменения:

Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Патриотическое воспитание молодежи Дергачевского района» на 2016-2018 годы» дополнить строкой 8 следующего содержания:

	№
	Название мероприятия
	2016
	2017
	2018
	Исполнители
	Сроки исполнения

	8
	Изготовление информацион ных плакатов «Герои социалистичес кого труда»
	 28200

	Главный специалист по работе с молодежью администрации Дергачевского муниципального района; ГБПОУ СО «Дергачевский агропромышленный лицей»
	октябрь

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района по социальной сфере Давыдову О.П.

И.о.главы

Дергачевского муниципального района
                        С.Н.Мурзаков